2021年 2月吉日

お客様各位

販売元：株式会社カネカメディックス

 皮膚灌流圧測定装置 『PAD4000』 圧力カフの仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

この度、米国の製造元の事情により、従来の圧力カフが購入困難となり、圧力カフの印字・

表記および製品ラベルが変更されることとなりましたので、ご案内申し上げます。詳細につき

ましては、別紙をご参照ください。なお、当該製品の性能および使用方法に変更はございま

せん。

変更の時期は、2021 年 2 月より順次予定しております。なお、各サイズの在庫の状況により

その時期は異なりますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品に、より一層のご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

  敬具

別紙

圧力カフ

＜変更前＞ ＜変更後＞

品番： SPP-C1

製品名: 圧力カフ（微小）

JAN コード： 4993478020075

品番： SPP-C1-H

製品名 圧力カフ（微小）H

JAN コード： 4993478020426

品番： SPP-C2

製品名： 圧力カフ（小型）

JAN コード： 4993478020082

品番： SPP-C2-H

製品名： 圧力カフ（小型）H

JAN コード： 4993478020433

品番： SPP-C3

製品名： 圧力カフ（中型）

JAN コード： 4993478020099

品番： SPP-C3-H

製品名： 圧力カフ（中型）H

JAN コード： 4993478020440

※価格に変更はございません。

なお、変更後の製品ラベルにおいて、従来の製品名に「H」が追加された品名が、従来のカタログ番

号に「-H」が追加された番号が表示されます。

（例） 変更前：圧力カフ(微小) → 変更後：圧力カフ(微小) H

 変更前：SPP-C1       → 変更後：SPP-C1-H